裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1136001776
主旨：「臺北市立高級中等以下學校教師申請介聘市內他校委員會作業要點」、「臺北
市立高級中等以下學校教師申請介聘市內他校作業要點」自即日停止適用，請查照。

★意見欄

1.明倫高中 明倫高中各組室 人事主任 陳瑞齡 送陳/會 113/02/29 12:09:22
擬：本案擬陳閱後公告周知，文存。

2.明倫高中 明倫高中各組室 秘書 温喜富 送陳/會 113/02/29 18:50:38
擬：本案擬陳閱後公告周知，文存。

3.明倫高中 明倫高中校長室 校長 洪金英 決行 113/03/04 15:53:18
可